
令和 7年 8月吉日 

お取引先各位 

株 式 会 社 白 石 

代表取締役社長白石武之 

那 覇 市 西 1 - 1 9 - 1 

 

白石ＥＮＥＯＳ北谷美浜店リニューアル工事に伴う休業のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、弊社ＥＮＥＯＳ北谷美浜店では、施設老朽化による改修と複合店新設を目的としたリニューア

ル工事を実施するため、下記の期間一時休業とさせていただきます。 

お取引先各位におかれましては、休業期間中大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほ

ど宜しくお願い申し上げます。 

 なお、リニューアル後は、従来のフルサービスガソリンスタンドに加えて、セブン-イレブンとカーケ

ア専門店カービューティープロ沖縄を併設した複合店のガソリンスタンドとなり、より利便性と質の高

いサービスをご提供して参ります。 

リニューアル後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【休業期間】 

2025年 9月 1日（月）～2026年 1月 31日（土）予定 

【リニューアルオープン予定日】 

【セブン-イレブン】 

施設内コンビニエンスストア 

【ＥＮＥＯＳ】 

フルサービスガソリンスタンド 

【カービューティープロ沖縄】 

洗車・カーメンテ・コーティング 

令和 7年 12月予定 令和 8年 2月予定 令和 8年 3月予定 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ】石油事業部 098-867-4181（平日 9時～17時）担当：（伊禮門・大濵） 


